
Od: Petr Kolátor
Komu: Rabasová Tereza
Kopie: Pivonka Petr; Info@ofacom.cz
Predmět: Re: Objednávka
Datum: 10. října 2016 9:47:30
Prílohy: ATT00001.jpg

Dobrý den paní Rabasová.
Velice děkuji za Vaši objednávku a tímto ji potvrzuji. Zboží objednáme a dodáme v co
nejkratší době. 

S přáním příjemného dne.

Petr Kolátor

Dne 07.10.2016 v 13:09 Rabasová Tereza napsal(a):

Dobrý den, pane Kolátore,
 
na základě Vaší nabídky Vám v příloze zasílám objednávku. Prosím o její potvrzení a
poslání zboží v co možná nejkratším termínu.
 
Z důvodu uznatelnosti nákladů musí být na faktuře uvedeno číslo objednávky,
číslo projektu CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_008/0000162 a název projektu ELI -
EXTREME LIGHT INFRASTRUCTURE - fáze 2, v opačném případě bude faktura
vrácena. Kupující preferuje elektronickou fakturaci na elektronickou adresu
efaktury@fzu.cz. Vystavené daňové doklady nesmí být v rozporu s mezinárodními
dohodami o zamezení dvojího zdanění, budou-li se na konkrétní případ vztahovat.
 
Předem děkuji za odpověď a pochopení.
 
S pozdravem,
 
Ing. Tereza Rabasová
Procurement  specialist
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From: Petr Kolátor [mailto:pkolator@ofacom.cz] 
Sent: Friday, September 23, 2016 9:51 AM
To: Rabasová Tereza
Cc: Info@ofacom.cz
Subject: Re: Fwd: Poptávka
 
Dobrý den paní Rabasová.
Velice děkuji za Vaši poptávku. Z našeho portfolia Vám mohu nabídnout:
Zásuvný modul do opt. rozvaděče HC-144 pro 8xMPO na čelním panelu (každý
modul bude dodán osazený 8 zelenými adaptéry MPO) - 2940,-Kč/ks
Opt. patchcord 12x vlákno G.657 s konektory MPO-F/APC - MPO-F/APC, délka 3 m -
1700,-Kč/ks

Transceiver SFP+ 10GBASE-LR (SM, LC-duplex) - 2120,-Kč/ks (2ks skladem)

Vše by se muselo objednávat a termín dodání je 6 až 8 týdnů. Ceny jsou bez DPH s
dodáním do Dolních Břežan. Se splatností nebude problém.

Snad Vám nabídka bude vyhovovat a budu rád za Vaši případnou objednávku.

Hezký den

Petr Kolátor

-------- Přeposlaná zpráva --------
Předmět:Poptávka

Datum:Thu, 22 Sep 2016 12:53:06 +0000
Od:Rabasová Tereza <Tereza.Rabasova@eli-beams.eu>

Komu:vera.plodikova@ofacom.cz <vera.plodikova@ofacom.cz>

Dobrý den,
 
prosím o zaslání nabídky na zboží viz. níže do dvou pracovních dnů. Připojte,
prosím, také cenu dopravy do Dolních Břežan.
 

Položka - název Množství MJ

Zásuvný modul do opt. rozvaděče HC-144 pro 8xMPO na čelním
panelu (každý modul bude dodán osazený 8 zelenými adaptéry
MPO)

4 ks
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Opt. patchcord 12x vlákno G.657 s konektory MPO-F/APC - MPO-
F/APC, délka 3 m

4 ks

Transceiver SFP+ 10GBASE-LR (SM, LC-duplex) 16 ks

 
Jelikož spadáme pod Fyzikální ústav akademie věd, nemůžeme objednávat přímo
přes e-shop, ale přes mailovou komunikaci. Dále bych Vás chtěla poprosit o
možnost platit fakturou se splatností nejméně 21 dní kvůli našemu dlouhému
schvalovacímu procesu. Prosím Také o případný termín dodání.
 
Předem děkuji za odpověď a pochopení.
 
 
S pozdravem,
 
Ing. Tereza Rabasová
Procurement  specialist
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